2

[image: image1.wmf]                              ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __________

      №__
О признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования Ленинградский район от 4 апреля 2007 года № 338 «Об организации проведения публичных слушаний по вопросам градостроительства в муниципальном образовании Ленинградский район»

Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с федеральным законодательством, п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Ленинградский район от 4 апреля 2007 года № 338 «Об организации проведения публичных слушаний по вопросам градостроительства в муниципальном образовании Ленинградский район».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Исполняющий обязанности

главы муниципального образования

Ленинградский район

          Ф.Н.Гордиенко